
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

13. 11. 2017

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 3 – 2017/18

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání ...................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2017/2018 ................................................................................ 2
c) Informace SE SNH............................................................................................................................................ 2

2. 19. Valná hromada SNH .......................................................................................................... 3
3. Informace z hnutí .................................................................................................................... 3
4. Změna kontaktních udajů ....................................................................................................... 5
5. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 5
6. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2017/2018 ......................................................... 11
7. Schválené výsledky ligových soutěží 2017/2018 ................................................................... 12

1. liga mužů ............................................................................................................................................................12
1. liga žen ................................................................................................................................................................12
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................13
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................14
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................14
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................15

8. Schválené tabulky ligových soutěží 2017/2018 – podzim 2017 ............................................ 15
1. liga mužů ............................................................................................................................................................15
1. liga žen ................................................................................................................................................................15
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................16
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................16
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................16
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................16

9. Tabulka slušnosti 2017/2018 – podzim 2017 ........................................................................ 17
10. Návštěvnost ligových soutěží 2017/2018 – podzim 2017 ..................................................... 18
11. Několik nej ligových soutěží 2017/2018 – podzim 2017 ....................................................... 20

PŘÍLOHA: Přehled střelců ligových soutěží 2017/2018 – podzim 2017
Další tabulky ligových soutěží 2017/2018 – podzim 2017
Přehled udělených karet v ligových soutěží 2017/2018 – podzim 2017
Soupisky ligových družstev 2017/2018 – podzim 2017
Paketní pohyb sportovců od 6.10.2017 do 12.11.2017



Strana 2 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2017/2018

kategorie dospělých - do 31. 8. 1999 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 1999 - do 31. 8. 2002 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 2002 - do 31. 8. 2005 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2005

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH v mimosoutěžním období
úterý, čtvrtek 9:30 – 14:30 nebo po telefonické dohodě

DOVOLENÁ SEKRETARIÁTU SNH
20. – 24. listopadu a 27. – 29. prosinec 2017

STK SNH vyhlašuje datum 28.2.2018, do kterého je možné měnit začátky a termíny utkání

v jarní části ligových soutěží BEZ POPLATKU.

STK SNH upozorňuje oddíly, že stejný termín platí i pro škrtání v soupiskách.

Výkonný výbor SNH hledá pořadatele

FINÁLE 44. ročníku Českého poháru dospělých

Případní zájemci mají možnost podat žádost o přidělení pořadatelství na sekretariátu SNH, kde
jsou k dispozici také bližší specifikace podmínek pro pořadatele těchto akcí k jednání.



Strana 3 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

2. 19. Valná hromada SNH

19. Valná hromada SNH proběhla 28. října 2017 na Strahově

V sobotu 28. října 2017 se na pražském Strahově v aule hlavní budovy České unie sportu
uskutečnila 19. Valná hromada Svaz národní házené.

Stěžejními body jednání byly informace o financování SNH zejména ve vztahu ke státním dotacím a
projednání návrhu na vstup Svazu národní házené do České unie kolektivních a individuálních
sportů (ČUKIS), který byl delegáty valné hromady odsouhlasen.

Schválené usnesení z 19. valné hromady Svazu národní házené ke stažení ZDE.
Zápis z 19. valné hromady Svazu národní házené ke stažení ZDE.
Více informací a další písemné materiály z jednání naleznete v sekci 19. Valná hromada SNH.

3. Informace z hnutí

Komise mládeže SNH hledá pořadatele mládežnických akcí v roce 2018!

Výkonný výbor SNH na svém říjnovém zasedání schválil kompletní model vrcholných akcí mládeže
pro rok 2018, zimních i letních, a to ve stejném formátu jako v roce 2017 s vyjímkou Superpoháru
mládeže, o jehož uskutečnění se bude rozhodovat dodatečně s přihlédnutím k finanční situaic SNH
a přidělené dotaci MŠMT.

Pro jednotlivé akcy jsou stanoveny následující termíny:

1. Zimní halový pohár mládeže
- mladší žactvo v termínu 24.2., 25.2.. 17.3. nebo 18.3.2018 (vždy jeden den pro každou

kategorii)
- starší žactvo v termínu 3.3., 4.3., 10.3. nebo 11.3.2018 (vždy jeden den pro každou

kategorii)
2. Zimní liga mládeže

- základní kola (prosinec 2017 – leden 2018) – plně v kompetenci jednotlivých OSK vč.
přidělení pořadatelství

- čtvrtfinále v termínu 27.1., 28.1., 3.2. nebo 4.2.2018 (vždy jeden den pro každou
kategorii)

- semifinále v termínu 17.2., 18.2., 24.2. nebo 25.2.2018 (vždy jeden den pro každou
kategorii)

- finále o víkendu 17.-18. března nebo 24.-25. března 2018 (dvoudenní akce)
3. Mistrovství a Pohár České republiky mládeže

- starší žactvo v termínu 15.-17.6.2018
- mladší žactvo a dorost v termínu 22.-24.6.2018

Případní zájemci mají možnost podat žádost o přidělení pořadatelství na předpsaném formuláři,
který je k dispozici ve složce Dokumenty/Formuláře ke stažení.  Všechny  došlé  žádosti  o
pořadatelství budou projednány v KM SNH a následně návrh pořadatelů bude předložen
k projednání a schválení na prosincovém zasedání VV SNH.



Strana 4 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

Akce DÍKY TRENÉRE 2017 - Národní házená slaví úspěch!

V  sobotu  14.  října  2017  se  v  pražské  hale  na  Podvinném  mlýně uskutečnil  již  třetí  Den

trenérů mládeže a stovky lidí z celé České republiky zaplnily tribunu v Aréně Sparta. Deset

nejlepších trenérů mládeže vybraných odbornou porotou z více než tisícovky nominovaných

trenérů z 23 sportovních odvětví si připravilo ukázky svých tréninků, kterou museli předvést do

osmi minut. V nabité konkurenci měla své zastoupení i národní házená, a to díky trenérce oddílu

KNH Chomutov paní Aleně VALAŠKOVÉ!

Vystoupení jednotlivých trenérů a jejich svěřenců přímo na ploše arény vyhodnocovala odborná

porota, v níž zasedli Zdeněk Haník (zakladatel Unie profesionálních trenérů při ČOV), Zdeněk Vojta

(pedagog, hokejový trenér a metodik pro trénování dětí a mládež), Jiří Holeček (trojnásobný mistr

světa a dvojnásobný olympijský medailista), Petr Rydl (hlavní organizátor) a Michal Bíza (loňský

vítěz).

Nejprve na plochu haly vyběhli stolní tenisté, dále se představili badmintonisté, ragbisté, stavěly se

mantinely pro trénink ledního hokeje, ale také florbalu. Karatisti si připravili akční scénu, ve které

si kluk převlečený za babičku poradil se zloději. Střílely se góly do brány národní házené, nechyběla

ukázka dalšího bojového umění – thajského boxu a vše zakončili velkým výstupem aerobičky. „Pro

trenéry jsou ukázky velice inspirativní, pro přihlížející je to zase velká show a zábava,“ popsal Rydl,

strůjce tohoto projektu.

Své umění prezentovla trenérka národní házené Alena Valášková společně se svými svěřenci a

svěřenkyněmi ve vystoupení, na které se poctivě několik týdnů připravovali a rozhodně se

v konkurenci daleko známějších sportů neztratili. Za ukázku tréninkové jednotky, která byla

rozprostřena po celé hrací ploše, si Alča odnesla pochvalu nejen od loňského vítěze Michala Bízi,

ale také od Zdeňka Haníka, uznávaného trenérského odborníka.

Porota po deseti vystoupeních a ukázkách vybrala čtyři nejlepší, kteří se pak utkali v týmových

soutěžích o hlavní ceny. Do závěrečného boje postoupila Dominika Hýsková z TJ Karate České

Budějovice, Tomáš Jirků z HC Stadion Vrchlabí, Matěj Koňařík z florbalového Zlínu Lions a Zdeněk

Grygar  z  Baníku  Ostrava.  Nejprve  si  museli  vylosovat  čtyři  svěřence  od  kolegů,  kteří  se  už  dál

nedostali. S cizími dětmi se seznámili a stanovili taktiku na tři týmové hry. Vítězem třetího ročníku

se stal Zdeněk Grygar, jemuž k této trofeji dopomohl svým výkonem i chomutovský Martin

Najmon.

Alena Valášková získala podle neoficiálních výsledků skvělé 5. místo, přičemž ji jen o 1 bod unikl

postup do Super Finále celé soutěže. Přestože se do finálové čtyřky nedostala, jedná se

o obrovský úspěch nejen její, ale také o úspěch jejich svěřenců, oddílů národní házené KNH

Chomutov a zcela určitě i o úspěch Národní házené jako celku. Všichni, kteří se na tomto

úspěchu podíleli, a zejména Alča VALÁŠKOVÁ a její svěřenci zaslouží hluboké uznání a

poděkování.



Strana 5 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

4. Změna kontaktních udajů

Výkonný výbor:

υ hospodářská komise SNH
předseda HK SNH Ivo Toman, Dýšinská 18, 312 00 Plzeň
místopředseda SNH e-mail: iv.tom@seznam.cz

Oddíly:

KNH Chomutov
org. prac.: Alena Valášková Bezručova 4199, 430 03 Chomutov

tel.: 607693730; email: organizacni@knhchomutov.cz

5. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 4/2017-18 ze dne 13.10.2017

DÚ STK SNH trestá a základě zápisu o utkání č. 923, trenéra družstva TJ Sokol Opatovice/L.,
Bittner Jiří, č.reg. 3288, dle DŘ, ST – Odd. A – jednotlivci, čl. 4, písm. b),

TRESTEM – zastavení závodní činnosti (resp. zastavení výkonu funkce) na dobu od 9.10.2017 do
                     9.12.2017

Odůvodnění: Jmenovaný dne 8.10.2017 v utkání č. 923, mezi družstvy TJ Pustějov – TJ Sokol
Opatovice  /  L.,  2.  liga  ženy  „B“,  rozh.  Ing.  Pavel  Jurtík, se dopustil nesportovního chování s
vulgárností vůči rozhodčímu, za což obdržel OT.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání č. 454 mezi družstvy TJ DIOSS Nýřany „B“ – TJ
Plzeň - Litice, ze dne 8.10.2017, rozh. Holý Jaroslav, 2. liga muži „A“, vedoucího družstva TJ Plzeň -
Litice Faust Rudolf, č.reg.: 1081, dle DŘ, Odd. A, čl. 5, písm. a),

Trestem – 1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný v zápise o utkání č. 454, shora uvedených družstev, jako vedoucí
hostujícího celku při vypsání zápisu toto nestvrdil svým podpisem.

Poučení: Proti rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 6 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání č. 653, mezi družstvy TJ Sokol Ostopovice – TJ
Sokol  Podhorní  Újezd,  ze  dne  8.10.2017,  rozh.  Váca  J., 2. liga muži „B“, vedoucího družstva
hostujícího, Vrabec Milan, č. Reg. 4300, celku dle DŘ Odd A, čl. 5, písm.a),

Trestem – 1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný nezapsal do zápisu o utkání č. 653 jméno vedoucího družstva.

Poučení: Proti rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 5/2017-18 ze dne 20.10.2017

DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání oddíl Spartak Rožmitál pod Tř. dle DŘ, oddíl
B – kolektivy, čl. 2 – neukázněné chování diváků – první případ

Trest – důtka

Odůvodnění: Dne 15.10.2017 v utkání číslo 465, 2 liga muži „A“, mezi družstvy Spartak Rožmitál
pod  Tř.  –  TJ  Vřeskovice,  rozh.  Bešta  Jaroslav, došlo ze strany domácích diváků k vulgárním
urážkám směrem k rozhodčímu utkání. Tyto urážky ustaly až na zásah hlavního pořadatele.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 6/2017-18 ze dne 2.11.2017

DÚ STK SNH trestá, na základě podnětu STK SNH, družstvo TJ Sokol Kokory 2. liga muži „B“,
za zavinění kontumačního výsledky, dle Propozic „Vrcholné soutěže dospělých 2017/18“, oddíl C -
Různé, odst. 1, písm. b).

Trestem – pořádkovou pokutou ve výši 1 000,- Kč.

Zároveň trestá družstvo Sokol Kokory, dle SŘ – oddíl IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže
-  čl.  60,  odst.1 písm. d),  kontumačním výsledkem 10:0 a družstvu je přiznáno 0 bodů,  dle SŘ –
oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a).

Odůvodnění:  Dne  15.10.2017  v  utkání  č.  662,  mezi  družstvy  KNH  MS  Brno  –  Sokol  Kokory,  rozh.
Václavík Aleš, 2. liga muži „B“, nastoupilo hostující družstvo bez registračních průkazů. Následně
tyto registrační průkazy nepředložilo ve stanoveném termínu dle SŘ – oddíl IV.čl. 60, odst. 1 písm.
d)

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 7 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

DÚ  STK  SNH  trestá  vedoucího  družstva  Sokol  Kokory,  Horák  Jiří,  18.3.1970  dle  DŘ –  ST  –
oddíl A – jednotlivci, čl. 5, písm. a),

trestem – 1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný jako vedoucí družstva Sokol Kokory nezaslal v daném termínu ke kontrole
STK reg. průkazy družstva, čímž porušil ustanovení SŘ – oddíl IV.čl. 60, odst. 1 písm. d).

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 7/2017-18 ze dne 9.11.2017

DÚ STK SNH níže zveřejňuje finanční postih ligových oddílů za udělené žluté a červené karty
za období „podzim 2017“.

Finanční úhradu zašlete na účet SNH , dle SŘ, oddíl IV. – všeobecné povinnosti účastníků soutěží,
čl. 20, písm. e. do 17.11.2017

1. liga mužů

oddíl počet ŽK počet ČK Kč
Sokol Krčín 12 6 2 100 Kč
TJ S. Podlázky 15 9 4 200 Kč
Sokol Rokytnice 11 5 1 100 Kč
TJ Přeštice 14 3 1 100 Kč
TJ DIOSS Nýřany A 14 6 2 100 Kč
Sokol Tymákov 13 0 600 Kč
TJ S. Opatovice n/L 15 5 1 700 Kč
SSK Vítkovice 13 4 1 100 Kč
SK NH Veselí n/M 10 5 1 100 Kč
TJ S. Nezvěstice 5 5 700 Kč
TJ Žatec A 10 8 2 100 Kč
TJ Plzeň-Újezd 3 2 0 Kč

1. liga žen

oddíl počet ŽK počet ČK Kč
TJ Přeštice 6 1 200 Kč
TJ Plzeň-Újezd 16 1 1 200 Kč
Sokol Krčín 4 1 0 Kč
TJ S. Podlázky 2 2 0 Kč
Sokol Dobruška 4 0 0 Kč
Sokol Tymákov A 9 2 200 Kč
TJ Stará Ves n/O 8 2 200 Kč
TJ Příchovice 9 1 200 Kč
TJ Žatec 0 1 0 Kč



Strana 8 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

2. liga mužů sk. A

oddíl počet ŽK počet ČK Kč
TJ Litohlavy 9 2 200 Kč
TJ S. Kyšice 11 2 600 Kč
TJ Příchovice 15 2 1 200 Kč
TJ S. Ejpovice 14 2 600 Kč
TJ Všenice 11 3 1 100 Kč
TJ Žatec B 13 3 1 100 Kč
TJ Avia Čakovice 11 2 600 Kč
TJ Plzeň-Litice 15 4 1 700 Kč
Baník Most NH 14 3 1 100 Kč
TJ Vřeskovice 9 1 200 Kč
TJ Spartak Rožmitál p/T 9 4 700 Kč
TJ DIOSS Nýřany B 9 4 700 Kč

2. liga mužů sk. B

oddíl počet ŽK počet ČK Kč
SK Studénka 8 4 700 Kč
Draken Brno 7 8 1 700 Kč
Sokol Ostopovice 15 5 1 700 Kč
1. NH Brno 8 5 700 Kč
TJ S. Osek n/B 10 3 1 100 Kč
Sokol Svinov 16 1 1 200 Kč
KNH MS Brno 7 5 700 Kč
TJ S. Podhorní Újezd 3 3 500 Kč
TJ Stará Ves n/O 6 2 200 Kč
TJ Jiskra Humpolec 7 5 700 Kč
Sokol Dobruška 7 2 200 Kč
Sokol Kokory 8 3 700 Kč

2. liga žen sk. A

oddíl počet ŽK počet ČK Kč
SK Chomutov NH 3 1 0 Kč
Sokol Tymákov B 8 0 200 Kč
Sokol Blovice 3 0 0 Kč
KNH Litvínov 3 0 0 Kč
TJ Spartak Modřany 2 0 0 Kč
TJ S. Ejpovice 4 0 0 Kč



Strana 9 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

2. liga žen sk. B

oddíl počet ŽK počet ČK Kč
TJ S. Opatovice n/L 2 1 0 Kč
HK Hlinsko v Č. 5 2 200 Kč
Sokol Svinov 3 0 0 Kč
SPORT KLUB Náchod 4 0 0 Kč
TJ Pustějov 7 1 200 Kč
Draken Brno 2 0 0 Kč

DÚ STK SNH trestá, na základě podnětu STK SNH, družstvo TJ Šroubárna Žatec „B“ , 2. liga
muži „A“, za zavinění kontumačního výsledku, dle Propozic „ Vrcholné soutěže dospělých
2017/18“, oddíl C- Různé , odst. 1, písm.b).

Trestem – pořádkovou pokutou ve výši 1 000.- Kč.

Zároveň trestá družstvo TJ Šroubárna Žatec „B“, dle SŘ – oddíl IV. – Všeobecné povinnosti
účastníků soutěže - čl. 60, odst.1 písm. e),  kontumačním výsledkem 10:0 a družstvu je přiznáno
0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a) .

Odůvodnění: Za jmenované družstvo v utkání č. 452 ze dne 8.10.2017, TJ Šroubárna Žatec „B“ -
Sp. Rožmitál p/Tř. 2. liga muži „A“, rozh. Kult, nastoupil neoprávněně hráč domácího celku HABR
Jiří, č. reg.: 25832 a to i přesto, že v uvedené době byl již zapsán na soupisku ligového družstva TJ
Šroubárna Žatec „A“, za který již odehrál 5 soutěžních utkání v podzimní části sezony
2017/18.Tímto jednáním tak bylo porušeno ustanovení Soutěžního řádu, odd. IV., čl. 28 a 29.

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Šroubárna Žatec „B“ 2. liga muži „A“, dle DŘ -ST, Odd. B, čl. 4,

TRESTEM – udělení pořádkové pokuty 500 Kč.

Odůvodnění: Za jmenovaný oddíl neoprávněně nastoupil ve dvou utkáních č. 452 – 2. liga muži „A“,
hráč HABR Jiří, č. reg.: 25832 a to i přesto, že v uvedené době byl již zapsán na soupisku ligového
družstva TJ  Šroubárna Žatec „A“,  za který již  odehrál  5  soutěžních utkání  v  podzimní  části  sezony
2017/18.

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové soutěže
dospělých 2017/18, oddíl C, odst. 1, písm. g.



Strana 10 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

DÚ STK SNH trestá,  na základě podnětu STK SNH, družstvo TJ  Šroubárna Žatec „B“ 2.  liga
muži „A“, za zavinění kontumačního výsledky, dle Propozic „Vrcholné soutěže dospělých
2017/18“, oddíl C - Různé, odst. 1, písm. b).

Trestem – pořádkovou pokutou ve výši 2 000.- Kč.

Zároveň trestá družstvo TJ Šroubárna Žatec „B“ , dle SŘ – oddíl IV. – Všeobecné povinnosti
účastníků soutěže - čl. 60, odst.1 písm. e),  kontumačním výsledkem 10:0 a družstvu je přiznáno
0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a) .

Odůvodnění:  Za jmenované družstvo v utkání č. 463 ze dne 15.10.2017, TJ Šroubárna Žatec „B“ -
TJ. Litohlavy 2. liga muži „A“, rozh. Váca, nastoupil neoprávněně hráč domácího celku HABR Jiří, č.
reg.: 25832 a  to  i  přesto,  že  v  uvedené  době byl  již  zapsán  na  soupisku  ligového  družstva  TJ
Šroubárna  Žatec  „A“,  za  který  již  odehrál  5  soutěžních  utkání  v  podzimní  části  sezony  2017/18.
Tímto jednáním  tak  bylo porušeno ustanovení Soutěžního řádu, odd. IV., čl. 28 a 29.Výše pokuty
je stanovena s přihlédnutím k DŘ, Základní ustanovení , písm. f).

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Šroubárna Žatec „B“ 2. liga muži „A“ , dle DŘ -ST, Odd. B, čl. 4,

TRESTEM – udělení pořádkové pokuty 1 000 Kč.

Odůvodnění: Za jmenovaný oddíl neoprávněně nastoupil ve dvou utkáních č. 452 – 2. liga muži „A“,
hráč  HABR Jiří, č. reg.: 25832  a to i přesto, že v uvedené době byl již zapsán na soupisku ligového
družstva TJ  Šroubárna Žatec „A“,  za který již  odehrál  5  soutěžních utkání  v  podzimní  části  sezony
2017/18.

Výše pokuty je stanovena s přihlédnutím k DŘ, Základní ustanovení, písm. f).

Upozornění pro oddíl. Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové soutěže
dospělých 2017/18, oddíl C, odst. 1, písm. g.

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva TJ Šroubárna Žatec „B“, Nýdrle Martin, č. reg. 27333,
dle  DŘ-ST-Oddíl  A  –  Jednotlivci,  čl.  6,  písm.  a)  za  neoprávněný  start  –  porušení  ustastanovení
Soutěžního řádu, odd. IV., čl. 28 a 29,

trestem – zákaz výkonu funkce na 6 mistrovských utkání příslušné soutěže. (jedná se o utkání
2.liga muži „A“, číslo: 470, 476,479,486,494 a 500, pokud nebude uvedeno jinak)

Odůvodnění: Jmenovaný z pozice vedoucího družstva TJ Šroubárna Žatec „B“ zapříčinil
neoprávněný start hráče HABR Jiří, č. Reg.: 25832, který nastoupil ve dvou utkáních č. 452 a 463 –
2.  liga muži  „A“  a  to i  přesto,  že v  uvedené době byl  již  zapsán na soupisku ligového družstva TJ
Šroubárna Žatec „A“, za který již odehrál 5 soutěžních utkání v podzimní části sezony  2017/18.



Strana 11 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

DÚ STK SNH trestá hráče HABR Jiří,  č.  reg.:  25832,  TJ  Šroubárna Žatec „A“ dle  DŘ –  ST –
Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start – porušení ustastanovení Soutěžního řádu,
odd. IV., čl. 28 a 29,

trestem  –  zákaz  startu  na  3  mistrovská  utkání  2.  ligy  mužů (v případě, že v této soutěži bude
napsán na soupisku jakéhokoliv družstva)

Odůvodnění: Jmenovaný jako hráč družstva TJ Šroubárna Žatec „A“ - 1 liga muži, nastoupil
neoprávněně ve dvou případech (utk.č. 452 a 463) za družstvo TJ Šroubárna Žatec „B“ - 2. liga muži
„A“, a to i přesto, že v uvedené době byl již zapsán na soupisku ligového družstva TJ Šroubárna
Žatec „A“, za který již odehrál 5 soutěžních utkání v podzimní části sezony 2017/18.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Dodatek č. 1 k rozhodnutí DÚ STK SNH č. 7/2017-18 ze dne 9.11.2017

DÚ STK SNH na základě zpětné kontroly, přehodnocuje své rozhodnutí týkající se evidování
pokut a následný finanční postih u níže uvedených družstev. Zároveň se DÚ omlouvá oddílům za
problémy s tímto spojenými.

U oddílu Sokol Svinov, 2. liga žen „B“, je správný počet karet ŽK – 4, ČK – 0. Finanční postih: 0,- Kč.

U oddílu 1. NHBrno, 2. liga muži „B“ je počet ŽK – 10, ČK – 5.

Z tohoto důvodu se postih za udělené karty zvyšuje na 1 100,- Kč.  Vzhledem  k  tomu,  že
oddíl již původně hlášenou částku (700,- Kč) zaplatil, žádáme oddíl o doplacení, a to částkou 400,-
Kč.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3

6. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2017/2018

2. liga žen sk. A

10. kolo 830 SO 21.10.2017 10,00 Sokol Tymákov B - TJ S. Ejpovice
10. kolo 829 NE 22.10.2017 15,00 SK Chomutov NH - Sokol Blovice

2. liga žen sk. B

10. kolo 930 NE 22.10.2017 14,00 TJ Pustějov - SPORT KLUB Náchod



Strana 12 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

7. Schválené výsledky ligových soutěží 2017/2018

1. liga mužů

předehrávka 9. kola
50 7.10.2017 16,00 Sokol Krčín - TJ S. Opatovice n/L 14:14 (5:6) Gorpiel L. 90 div.

9. kolo
51 8.10.2017 10,30 Sokol Rokytnice - SSK Vítkovice 21:13 (11:4) Erhart M. 95 div.
52 8.10.2017 11,30 TJ Žatec A - Sokol Tymákov 21:23 (9:14) Malý J. 118 div.
53 8.10.2017 10,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Nezvěstice 17:17 (6:9) Bukovský J. 40 div.
54 8.10.2017 10,30 TJ DIOSS Nýřany A - TJ Přeštice 16:19 (6:11) Holý J. 50 div.

10. kolo
55 14.10.2017 16,00 TJ S. Podlázky - TJ Přeštice 18:18 (9:8) Malý J. 52 div.
56 14.10.2017 16,00 TJ S. Opatovice n/L - TJ DIOSS Nýřany A 22:21 (10:11) Václavek J. 152 div.
57 14.10.2017 15,00 TJ Žatec A - SK NH Veselí n/M 17:15 (6:8) Rauch P. 150 div.
58 14.10.2017 16,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Krčín 20:19 (11:10) Baumruk J. 40 div.
59 14.10.2017 16,00 Sokol Tymákov - SSK Vítkovice 26:21 (14:14) Slavík V. 50 div.
60 14.10.2017 12,30 TJ S. Nezvěstice - Sokol Rokytnice 22:18 (11:7) Zadražil S. 100 div.

11. kolo
61 15.10.2017 11,00 TJ S. Podlázky - TJ DIOSS Nýřany A 29:21 (14:10) Sýkora T. 100 div.
62 15.10.2017 11,30 TJ S. Opatovice n/L - TJ Přeštice 20:19 (10:10) Šimánek P. 130 div.
63 15.10.2017 11,30 TJ Žatec A - Sokol Krčín 17:15 (8:10) Váca J. 100 div.
64 15.10.2017 9,00 TJ Plzeň-Újezd - SK NH Veselí n/M 23:22 (11:9) Holý J. 30 div.
65 15.10.2017 11,55 Sokol Tymákov - Sokol Rokytnice 13:13 (6:5) Adámek J. 40 div.
66 15.10.2017 8,30 TJ S. Nezvěstice - SSK Vítkovice 17:14 (10:8) Baumruk J. 80 div.

předehrávka 12. kola
70 21.10.2017 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ Žatec A 21:21 (13:15) Kalčík Z. 69 div.

12. kolo
67 22.10.2017 14,30 TJ S. Podlázky - Sokol Krčín 18:21 (9:12) Jančík P. 110 div.
68 22.10.2017 10,30 TJ S. Opatovice n/L - SSK Vítkovice 17:18 (10:11) Kotlář P. 80 div.
69 22.10.2017 10,30 Sokol Rokytnice - SK NH Veselí n/M 18:16 (10:9) Gorpiel L. 75 div.
71 22.10.2017 11,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ Přeštice 16:16 (11:10) Jáneš L. 150 div.
72 22.10.2017 16,00 Sokol Tymákov - TJ DIOSS Nýřany A 20:25 (6:14) Kalčík Z. 70 div.

1. liga žen

9. kolo
230 7.10.2017 14,30 Sokol Krčín - TJ Stará Ves n/O 25:20 (14:11) Gorpiel L. 50 div.
231 7.10.2017 13,30 TJ Žatec - TJ Přeštice 14:27 (5:13) Doležal J. 35 div.
232 7.10.2017 14,30 TJ S. Podlázky - TJ Příchovice 13:19 (5:10) Kotlář P. 30 div.

10. kolo
233 8.10.2017 9,00 Sokol Dobruška - TJ Stará Ves n/O 20:9 (13:3) Kotlář P. 25 div.
234 8.10.2017 9,00 TJ Žatec - TJ Příchovice 9:20 (2:11) Malý J. 58 div.
235 8.10.2017 11,00 TJ S. Podlázky - TJ Přeštice 23:27 (12:18) Václavek J. 52 div.
236 8.10.2017 16,30 Sokol Tymákov A - TJ Plzeň-Újezd 23:7 (13:0) Kalčík Z. 63 div.



Strana 13 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

dohrávka 8. kola
226 14.10.2017 16,00 TJ Přeštice - TJ Stará Ves n/O 17:11 (7:5) Bukovský J. 65 div.

11. kolo
237 15.10.2017 11,00 TJ Příchovice - TJ Stará Ves n/O 16:12 (8:3) Bukovský J. 60 div.
238 15.10.2017 9,00 TJ Žatec - TJ Plzeň-Újezd 9:19 (5:8) Váca J. 50 div.
239 15.10.2017 9,30 TJ S. Podlázky - Sokol Tymákov A 13:25 (6:12) Sýkora T. 50 div.
240 15.10.2017 12,30 Sokol Dobruška - Sokol Krčín 20:14 (9:10) Hejl Z. 100 div.

12. kolo
241 21.10.2017 16,00 Sokol Tymákov A - TJ Přeštice 18:15 (11:9) Zimmermann L. 100 div.
242 21.10.2017 14,30 TJ Plzeň-Újezd - TJ Příchovice 16:19 (6:7) Zimmermann L. 60 div.

předehrávka 14. kola
248 21.10.2017 13,00 TJ S. Podlázky - TJ Žatec 20:15 (11:6) Václavík A. 36 div.

13. kolo
243 22.10.2017 11,00 Sokol Tymákov A - TJ Příchovice 24:12 (12:7) Jíra P. 55 div.
244 22.10.2017 9,30 TJ Plzeň-Újezd - TJ Přeštice 13:20 (9:12) Jáneš L. 50 div.
245 22.10.2017 13,00 TJ S. Podlázky - Sokol Krčín 19:18 (11:10) Jančík P. 90 div.

14. kolo
247 29.10.2017 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ Plzeň-Újezd 13:15 (7:6) Gorpiel L. 80 div.
249 29.10.2017 11,00 TJ Příchovice - Sokol Dobruška odloženo Zimmermann L.

2. liga mužů sk. A

dohrávka 5. kola
429 7.10.2017 16,00 Baník Most NH - TJ Spartak Rožmitál p/T 28:21 (13:14) Barabáš M. 53 div.

9. kolo
449 8.10.2017 14,30 TJ Všenice - TJ S. Kyšice 16:16 (11:7) Hejl Z. 80 div.
450 8.10.2017 10,45 TJ Litohlavy - TJ S. Ejpovice 16:16 (8:9) Sýkora T. 40 div.
451 8.10.2017 14,00 TJ Vřeskovice - TJ Příchovice 21:23 (9:8) Rauch P. 30 div.
452 8.10.2017 13,00 TJ Žatec B - TJ Spartak Rožmitál p/T 0:10 kontumačně Kult L. 70 div.
453 8.10.2017 15,00 Baník Most NH - TJ Avia Čakovice 10:16 (3:6) Martínek V. 50 div.
454 8.10.2017 8,45 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Plzeň-Litice 26:27 (13:15) Holý J. 20 div.

10. kolo
455 14.10.2017 16,00 TJ S. Kyšice - TJ Plzeň-Litice 25:20 (16:9) Šimice V. 163 div.
456 14.10.2017 13,30 TJ S. Ejpovice - TJ DIOSS Nýřany B 21:17 (12:8) Adámek J. 30 div.
457 14.10.2017 16,30 TJ Žatec B - TJ Všenice 19:21 (8:11) Rauch P. 100 div.
458 14.10.2017 15,00 Baník Most NH - TJ Litohlavy 19:21 (5:9) Jíra P. 35 div.
459 14.10.2017 15,00 TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ Příchovice 14:28 (7:14) Plaček R. 100 div.
460 14.10.2017 12,30 TJ Avia Čakovice - TJ Vřeskovice 23:23 (12:11) Sýkora T. 50 div.

11. kolo
461 15.10.2017 11,00 TJ S. Kyšice - TJ DIOSS Nýřany B 26:20 (16:11) Plaček R. 120 div.
462 15.10.2017 9,00 TJ S. Ejpovice - TJ Plzeň-Litice 18:12 (10:5) Slavík V. 20 div.
463 15.10.2017 13,00 TJ Žatec B - TJ Litohlavy 0:10 kontumačně Váca J. 55 div.
464 15.10.2017 10,30 Baník Most NH - TJ Všenice 22:19 (10:7) Rauch P. 60 div.
465 15.10.2017 10,30 TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ Vřeskovice 18:21 (10:13) Bešta J. 65 div.
466 15.10.2017 11,55 TJ Avia Čakovice - TJ Příchovice 22:21 (12:8) Leibweber C. 130 div.



Strana 14 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

2. liga mužů sk. B

9. kolo
649 8.10.2017 14,15 TJ S. Osek n/B - Draken Brno 17:23 (9:11) Přikryl M. 70 div.
650 8.10.2017 10,30 SK Studénka - KNH MS Brno 17:19 (9:10) Bittner L. 120 div.
651 8.10.2017 15,00 Sokol Svinov - TJ Stará Ves n/O 17:14 (10:6) Gorpiel L. 50 div.
652 8.10.2017 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Dobruška 11:17 (6:10) Doležal J. 40 div.
653 8.10.2017 10,15 Sokol Ostopovice - TJ S. Podhorní Újezd 25:17 (12:8) Váca J. 70 div.
654 8.10.2017 14,00 1. NH Brno - Sokol Kokory 12:16 (8:7) Bláha J. 25 div.

10. kolo
655 14.10.2017 16,00 Draken Brno - Sokol Kokory 20:17 (9:7) Ziegler M. 70 div.
656 14.10.2017 16,00 KNH MS Brno - 1. NH Brno 22:15 (9:7) Gorpiel L. 25 div.
657 14.10.2017 16,00 TJ Jiskra Humpolec - TJ S. Osek n/B 23:16 (9:7) Leiwweber C. 120 div.
658 14.10.2017 15,30 Sokol Ostopovice - SK Studénka 24:26 (10:12) Václavík A. 56 div.
659 14.10.2017 16,00 Sokol Dobruška - TJ Stará Ves n/O 21:18 (8:10) Kotlář P. 30 div.
660 14.10.2017 13,00 TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Svinov 22:25 (11:15) Hejl Z. 90 div.

11. kolo
661 15.10.2017 11,00 Draken Brno - 1. NH Brno 25:17 (12:9) Gorpiel L. 40 div.
662 15.10.2017 10,30 KNH MS Brno - Sokol Kokory 10:0 kontumace Václavík A. 83 div.
663 15.10.2017 10,30 TJ Jiskra Humpolec - SK Studénka 17:17 (8:7) Bláha J. 95 div.
664 15.10.2017 10,15 Sokol Ostopovice - TJ S. Osek n/B 20:18 (13:10) Ziegler M. 70 div.
665 15.10.2017 11,00 Sokol Dobruška - Sokol Svinov 22:10 (9:4) Hejl Z. 100 div.
666 15.10.2017 9,00 TJ S. Podhorní Újezd - TJ Stará Ves n/O 27:23 (10:13) Malý J. 71 div.

2. liga žen sk. A

dohrávka 1. kola
802 7.10.2017 15,00 SK Chomutov NH - TJ S. Ejpovice 14:16 (5:7) Slavík V. 10 div.

8. kolo
822 8.10.2017 11,00 TJ Spartak Modřany - SK Chomutov NH 24:15 (12:10) Barabáš M. 63 div.
823 8.10.2017 15,00 Sokol Tymákov B - KNH Litvínov 22:6 (14:2) Kalčík Z. 41 div.
824 8.10.2017 14,30 TJ S. Ejpovice - Sokol Blovice 16:19 (6:8) Leinweber C. 68 div.

předehrávka 9. kola
825 14.10.2017 10,00 TJ S. Ejpovice - TJ Spartak Modřany 22:15 (11:4) Doležal J. 50 div.

9. kolo
826 15.10.2017 14,30 Sokol Blovice - Sokol Tymákov B 15:11 (7:1) Šimice V. 65 div.
827 15.10.2017 14,30 KNH Litvínov - SK Chomutov NH 19:15 (10:9) Jíra P. 30 div.

předehrávka 10. kola
830 21.10.2017 10,00 Sokol Tymákov B - TJ S. Ejpovice 18:14 (11:6) Plaček R. 60 div.

10. kolo
829 22.10.2017 15,00 SK Chomutov NH - Sokol Blovice 14:22 (8:13) Škabrada M. 20 div.



Strana 15 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

2. liga žen sk. B

8. kolo
922 8.10.2017 9,30 Draken Brno - Sokol Svinov 9:11 (3:6) Bláha J. 25 div.
923 8.10.2017 15,00 TJ Pustějov - TJ S. Opatovice n/L 22:21 (13:10) Jurtík P. 30 div.
924 8.10.2017 11,00 SPORT KLUB Náchod - HK Hlinsko v Č. 12:10 (6:5) Šimánek P. 24 div.

9. kolo
925 15.10.2017 10,00 SPORT KLUB Náchod - Draken Brno 18:9 (11:2) Kotlář P. 20 div.
926 15.10.2017 13,00 HK Hlinsko v Č. - TJ Pustějov 19:16 (12:4) Václavek J. 35 div.
927 15.10.2017 9,30 TJ S. Opatovice n/L - Sokol Svinov 20:16 (14:8) Šimánek P. 60 div.

10. kolo
928 22.10.2017 9,30 Draken Brno - TJ S. Opatovice n/L 16:17 (7:6) Maiwaelder J. 25 div.
929 22.10.2017 13,30 Sokol Svinov - HK Hlinsko v Č. 24:15 (10:7) Jurtík P. 30 div.
930 22.10.2017 14,00 TJ Pustějov - SPORT KLUB Náchod 13:18 (8:11) Paško P. 30 div.

8. Schválené tabulky ligových soutěží 2017/2018 – podzim 2017

1. liga mužů

1. TJ Plzeň-Újezd 12 8 3 1 247 : 223 19
2. TJ Přeštice 12 7 3 2 245 : 220 17
3. TJ S. Opatovice n/L 12 6 4 2 215 : 199 16
4. Sokol Rokytnice 12 6 2 4 216 : 204 14
5. Sokol Krčín 12 6 2 4 219 : 208 14
6. TJ S. Nezvěstice 12 4 4 4 209 : 205 12
7. TJ S. Podlázky 12 4 3 5 230 : 239 11
8. TJ DIOSS Nýřany A 12 5 1 6 260 : 254 11
9. TJ Žatec A 12 5 1 6 219 : 240 11

10. Sokol Tymákov 12 3 3 6 264 : 265 9
11. SSK Vítkovice 12 2 1 9 177 : 212 5
12. SK NH Veselí n/M 12 2 1 9 205 : 237 5

1. liga žen

1. Sokol Tymákov A 11 11 0 0 239 : 140 22
2. TJ Přeštice 11 8 0 3 209 : 167 16
3. Sokol Dobruška 10 8 0 2 214 : 141 16
4. TJ Příchovice 11 6 1 4 176 : 164 13
5. TJ Plzeň-Újezd 12 5 1 6 182 : 197 11
6. Sokol Krčín 11 4 0 7 207 : 214 8
7. TJ S. Podlázky 11 2 1 8 157 : 211 5
8. TJ Žatec 11 2 0 9 138 : 238 4
9. TJ Stará Ves n/O 10 1 1 8 121 : 171 3



Strana 16 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

2. liga mužů sk. A

1. TJ Avia Čakovice 11 10 1 0 233 : 182 21
2. TJ S. Kyšice 11 8 1 2 233 : 205 17
3. TJ Příchovice 11 8 0 3 254 : 191 16
4. TJ Všenice 11 6 2 3 218 : 215 14
5. TJ S. Ejpovice 11 6 1 4 212 : 181 13
6. TJ Vřeskovice 11 5 1 5 212 : 210 11
7. Baník Most NH 11 5 0 6 219 : 216 10
8. TJ Litohlavy 11 4 1 6 188 : 202 9
9. TJ DIOSS Nýřany B 11 4 0 7 207 : 216 8

10. TJ Spartak Rožmitál p/T 11 3 1 7 201 : 233 7
11. TJ Plzeň-Litice 11 2 0 9 225 : 269 4
12. TJ Žatec B 11 1 0 10 157 : 239 2

2. liga mužů sk. B

1. KNH MS Brno 11 10 1 0 211 : 149 21
2. Sokol Kokory 11 8 0 3 178 : 161 16
3. SK Studénka 11 6 2 3 206 : 180 14
4. Sokol Dobruška 11 6 2 3 203 : 179 14
5. Sokol Ostopovice 11 7 0 4 187 : 186 14
6. Draken Brno 11 5 3 3 197 : 177 13
7. Sokol Svinov 11 5 1 5 197 : 211 11
8. TJ Stará Ves n/O 11 3 1 7 189 : 201 7
9. TJ Jiskra Humpolec 11 3 1 7 174 : 198 7

10. TJ S. Osek n/B 11 2 1 8 180 : 200 5
11. TJ S. Podhorní Újezd 11 2 1 8 191 : 234 5
12. 1. NH Brno 11 2 1 8 172 : 209 5

2. liga žen sk. A

1. Sokol Tymákov B 10 9 0 1 194 : 106 18
2. Sokol Blovice 10 9 0 1 198 : 155 18
3. KNH Litvínov 10 5 0 5 167 : 182 10
4. TJ S. Ejpovice 10 4 0 6 163 : 191 8
5. TJ Spartak Modřany 10 2 1 7 165 : 183 5
6. SK Chomutov NH 10 0 1 9 140 : 210 1

2. liga žen sk. B

1. SPORT KLUB Náchod 10 8 1 1 166 : 132 17
2. TJ S. Opatovice n/L 10 7 1 2 204 : 157 15
3. Sokol Svinov 10 4 1 5 158 : 157 9
4. HK Hlinsko v Č. 10 4 1 5 175 : 183 9
5. Draken Brno 10 2 1 7 160 : 190 5
6. TJ Pustějov 10 1 3 6 162 : 206 5



Strana 17 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

9. Tabulka slušnosti 2017/2018 – podzim 2017
Bodování: neukáznění diváci = 1 bod, ŽK = 3 body, ČK = 5 bodů, OT = 10 bodů

1. liga muži diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ S. Podlázky 0 15 9 0 90
2. TJ DIOSS Nýřany A 0 14 6 0 72
3. TJ Žatec A 0 10 8 0 70
4. TJ S. Opatovice n/L 0 15 5 0 70
5. Sokol Krčín 0 12 6 0 66
6. SSK Vítkovice 0 13 4 0 59
7. Sokol Rokytnice 0 11 5 0 58
8. TJ Přeštice 0 14 3 0 57
9. SK NH Veselí n/M 0 10 5 0 55

10. TJ S. Nezvěstice 0 5 5 0 40
11. Sokol Tymákov 0 13 0 0 39
12. TJ Plzeň-Újezd 0 3 2 0 19

1. liga ženy diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ Plzeň-Újezd 0 16 1 0 53
2. Sokol Tymákov A 0 9 2 0 37
3. TJ Stará Ves n/O 0 8 2 0 34
4. TJ Příchovice 0 9 1 0 32
5. TJ Přeštice 0 6 1 0 23
6. Sokol Krčín 0 4 1 0 17
7. TJ S. Podlázky 0 2 2 0 16
8. Sokol Dobruška 0 4 0 0 12
9. TJ Žatec 0 0 1 0 5

2. liga muži sk. A diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ Plzeň-Litice 0 15 4 0 65
2. Baník Most NH 0 14 3 0 57
3. TJ Příchovice 0 15 2 0 55
4. TJ Žatec B 0 13 3 0 54
5. TJ S. Ejpovice 0 14 2 0 52
6. TJ Spartak Rožmitál p/T 1 9 4 0 48
7. TJ Všenice 0 11 3 0 48
8. TJ DIOSS Nýřany B 0 9 4 0 47
9. TJ S. Kyšice 0 11 2 0 43
9. TJ Avia Čakovice 0 11 2 0 43

11. TJ Litohlavy 0 9 2 0 37
12. TJ Vřeskovice 0 9 1 0 32



Strana 18 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

2. liga muži sk. B diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Sokol Ostopovice 0 15 5 0 70
2. Draken Brno 0 7 8 0 61
3. 1. NH Brno 0 10 5 0 55
4. Sokol Svinov 0 16 1 0 53
5. KNH MS Brno 0 7 5 0 46
5. TJ Jiskra Humpolec 0 7 5 0 46
7. TJ S. Osek n/B 0 10 3 0 45
8. Sokol Kokory 0 8 2 1 44
9. SK Studénka 0 8 4 0 44

10. Sokol Dobruška 0 7 2 0 31
11. TJ S. Podhorní Újezd 0 3 2 1 29
12. TJ Stará Ves n/O 0 6 2 0 28

2. liga ženy sk. A diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Sokol Tymákov B 0 8 0 0 24
2. SK Chomutov NH 0 3 1 0 14
3. TJ S. Ejpovice 0 4 0 0 12
4. Sokol Blovice 0 3 0 0 9
4. KNH Litvínov 0 3 0 0 9
6. TJ Spartak Modřany 0 2 0 0 6

2. liga ženy sk. B diváci ŽK ČK OT Celkem bodů
1. TJ Pustějov 0 7 1 0 26
2. HK Hlinsko v Č. 0 5 2 0 25
3. TJ S. Opatovice n/L 0 2 0 1 16
4. Sokol Svinov 0 4 0 0 12
4. SPORT KLUB Náchod 0 4 0 0 12
6. Draken Brno 0 2 0 0 6

10. Návštěvnost ligových soutěží 2017/2018 – podzim 2017

1. liga muži doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ S. Opatovice n/L 662 110 520 87 1 182 99
2. TJ Žatec A 629 105 489 82 1 118 93
3. SK NH Veselí n/M 475 95 580 83 1 055 88
4. TJ Přeštice 507 85 532 89 1 039 87
5. TJ S. Nezvěstice 583 83 431 86 1 014 85
6. TJ S. Podlázky 622 89 369 74 991 83
7. TJ Plzeň-Újezd 420 70 570 95 990 83
8. TJ DIOSS Nýřany A 390 65 577 96 967 81
9. Sokol Rokytnice 560 93 410 68 970 81

10. Sokol Tymákov 410 59 451 90 861 72
11. Sokol Krčín 328 66 514 73 842 70
12. SSK Vítkovice 327 65 470 67 797 66



Strana 19 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

1. liga ženy doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ Příchovice 375 94 401 57 776 71
2. TJ Přeštice 415 83 326 54 741 67
3. TJ Plzeň-Újezd 295 49 453 76 748 62
4. Sokol Tymákov A 388 55 280 70 668 61
5. Sokol Krčín 276 55 365 61 641 58
6. TJ Stará Ves n/O 238 60 310 52 548 55
7. TJ S. Podlázky 283 47 275 55 558 51
8. TJ Žatec 213 36 279 56 492 45
9. Sokol Dobruška 319 53 113 28 432 43

2. liga muži sk. A doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ S. Kyšice 593 99 410 82 1 003 91
2. TJ Žatec B 383 77 444 74 827 75
3. TJ Avia Čakovice 389 65 391 78 780 71
4. TJ Plzeň-Litice 426 71 343 69 769 70
5. TJ Spartak Rožmitál p/T 536 89 198 40 734 67
6. TJ Všenice 350 70 300 50 650 59
7. Baník Most NH 387 65 250 50 637 58
8. TJ Příchovice 215 43 385 64 600 55
9. TJ S. Ejpovice 210 42 360 60 570 52

10. TJ DIOSS Nýřany B 145 24 346 69 491 45
11. TJ Litohlavy 175 35 285 48 460 42
12. TJ Vřeskovice 174 35 271 45 445 40

2. liga muži sk. B doma průměr venku průměr celkem průměr
1. SK Studénka 790 158 391 65 1 181 107
2. TJ S. Podhorní Újezd 473 79 420 84 893 81
3. Draken Brno 420 70 466 93 886 81
4. TJ S. Osek n/B 420 84 450 75 870 79
5. TJ Jiskra Humpolec 425 85 430 72 855 78
6. TJ Stará Ves n/O 450 90 281 47 731 66
7. KNH MS Brno 237 47 464 77 701 64
8. Sokol Dobruška 276 46 420 84 696 63
9. Sokol Svinov 265 53 394 66 659 60

10. Sokol Ostopovice 376 63 270 54 646 59
11. Sokol Kokory 325 54 288 58 613 56
12. 1. NH Brno 145 24 328 66 473 43

2. liga ženy sk. A doma průměr venku průměr celkem průměr
1. Sokol Blovice 266 53 208 42 474 47
2. Sokol Tymákov B 233 47 215 43 448 45
3. TJ S. Ejpovice 188 47 210 35 398 40
4. TJ Spartak Modřany 181 36 165 33 346 35
5. KNH Litvínov 185 31 154 39 339 34
6. SK Chomutov NH 95 19 196 39 291 29



Strana 20 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

2. liga ženy sk. B doma průměr venku průměr celkem průměr
1. TJ S. Opatovice n/L 249 50 117 23 366 37
2. TJ Pustějov 150 30 185 37 335 34
3. Sokol Svinov 161 32 160 32 321 32
4. Draken Brno 120 24 174 35 294 29
5. HK Hlinsko v Č. 115 23 144 29 259 26
6. SPORT KLUB Náchod 115 23 130 26 245 25

11. Několik nej ligových soutěží 2017/2018 – podzim 2017

Nejvíce branek v utkání:

1. liga muži
6 27.8.2017 TJ DIOSS Nýřany A : Sokol Tymákov 33 : 30 63 branek

11 3.9.2017 Sokol Tymákov : TJ Přeštice 25 : 25 50 branek
19 10.9.2017 TJ S. Podlázky : TJ Plzeň-Újezd 22 : 28 50 branek
61 15.10.2017 TJ S. Podlázky : TJ DIOSS Nýřany A 29 : 21 50 branek

1. liga ženy
221 23.9.2017 Sokol Tymákov A : Sokol Krčín 28 : 23 51 branek
235 8.10.2017 TJ S. Podlázky : TJ Přeštice 23 : 27 50 branek
246 16.9.2017 Sokol Dobruška : TJ Žatec 30 : 16 46 branek
217 9.9.2017 Sokol Dobruška : TJ Přeštice 22 : 24 46 branek

2. liga muži sk. A
454 8.10.2017 TJ DIOSS Nýřany B : TJ Plzeň-Litice 26 : 27 53 branek
417 9.9.2017 TJ Plzeň-Litice : TJ Příchovice 24 : 29 53 branek
405 27.8.2017 TJ Plzeň-Litice : Baník Most NH 19 : 31 50 branek
415 9.9.2017 TJ Všenice : TJ Spartak Rožmitál p/T 25 : 25 50 branek
445 1.10.2017 TJ Plzeň-Litice : TJ Litohlavy 23 : 27 50 branek

2. liga muži sk. B
666 15.10.2017 TJ S. Podhorní Újezd : TJ Stará Ves n/O 27 : 23 50 branek
658 14.10.2017 Sokol Ostopovice : SK Studénka 24 : 26 50 branek
638 30.9.2017 TJ S. Podhorní Újezd : KNH MS Brno 24 : 24 48 branek

2. liga ženy sk. A
805 30.9.2017 KNH Litvínov : TJ S. Ejpovice 23 : 25 48 branek
812 15.9.2017 SK Chomutov NH : KNH Litvínov 19 : 26 45 branek
819 1.10.2017 Sokol Blovice : TJ Spartak Modřany 22 : 21 43 branek

2. liga ženy sk. B
903 27.8.2017 TJ S. Opatovice n/L : HK Hlinsko v Č. 31 : 22 53 branek
916 24.9.2017 Draken Brno : TJ Pustějov 28 : 23 51 branek
923 8.10.2017 TJ Pustějov : TJ S. Opatovice n/L 22 : 21 43 branek



Strana 21 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

Nejméně branek v utkání:

1. liga muži
8 3.9.2017 SSK Vítkovice : SK NH Veselí n/M 13 : 6 19 branek
2 27.8.2017 SSK Vítkovice : TJ S. Opatovice n/L 8 : 14 22 branek

21 10.9.2017 SK NH Veselí n/M : TJ S. Nezvěstice 13 : 13 26 branek
44 1.10.2017 TJ S. Nezvěstice : TJ S. Podlázky 17 : 9 26 branek
65 15.10.2017 Sokol Tymákov : Sokol Rokytnice 13 : 13 26 branek

1. liga ženy
213 10.9.2017 Sokol Dobruška : TJ Příchovice 10 : 5 15 branek
205 2.9.2017 TJ Přeštice : Sokol Tymákov A 9 : 11 20 branek
222 24.9.2017 TJ Stará Ves n/O : TJ S. Podlázky 12 : 9 21 branek

2. liga muži sk. A
402 27.8.2017 TJ Příchovice : TJ S. Ejpovice 16 : 9 25 branek
422 10.9.2017 TJ Litohlavy : TJ Spartak Rožmitál p/T 14 : 11 25 branek
453 8.10.2017 Baník Most NH : TJ Avia Čakovice 10 : 16 26 branek

2. liga muži sk. B
627 17.9.2017 TJ Stará Ves n/O : SK Studénka 10 : 9 19 branek
607 3.9.2017 Draken Brno : KNH MS Brno 9 : 12 21 branek
626 17.9.2017 TJ S. Osek n/B : KNH MS Brno 7 : 14 21 branek
610 3.9.2017 Sokol Ostopovice : TJ Jiskra Humpolec 12 : 11 23 branek

2. liga ženy sk. A
826 15.10.2017 Sokol Blovice Sokol Tymákov B 15 : 11 26 branek
808 10.9.2017 KNH Litvínov : Sokol Tymákov B 12 : 15 27 branek
823 8.10.2017 Sokol Tymákov B : KNH Litvínov 22 : 6 28 branek
806 2.9.2017 Sokol Tymákov B : SK Chomutov NH 24 : 4 28 branek

2. liga ženy sk. B
922 8.10.2017 Draken Brno : Sokol Svinov 9 : 11 20 branek
917 24.9.2017 SPORT KLUB Náchod : Sokol Svinov 12 : 9 21 branek
924 8.10.2017 SPORT KLUB Náchod : HK Hlinsko v Č. 12 : 10 22 branek

Nejtrestanější hráči:
Bodování: ŽK = 3 body, ČK = 5 bodů, OT = 10 bodů

1. liga muži ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Hruška Jakub 18736 TJ S. Opatovice n/L 4 3 27
2. Barabáš Ondřej 11820 TJ S. Podlázky 5  2 25
3. Urbanec Jakub 18558 SSK Vítkovice 3  3 24
4. Sobotka Jan 22464 TJ S. Podlázky 4  2 22
5. Matuška Jakub 10576 SK NH Veselí n/M 2  3 21
5. Nociar Pavel 12234 TJ Žatec A 2  3 21



Strana 22 (celkem 22)

Svaz národní házené 171113 Ligový zpravodaj č.3 - 2017-18

1. liga ženy ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Ježková Markéta 23812 TJ Plzeň-Újezd 4 12
1. Řehořová Markéta 23816 TJ Plzeň-Újezd 4 12
3. Bělová Zuzana 27323 TJ Plzeň-Újezd 2  1 11
3. Štefková Alexandra 10168 Sokol Krčín 2  1 11
3. Protivová Jitka 20738 Sokol Tymákov A 2 1 11
3. Přikrylová Martina 22462 TJ Stará Ves n/O 2 1 11
3. Mališová Tereza 20819 TJ S. Podlázky 2  1 11
3. Vlachová Pavlína 27962 TJ Příchovice 2  1 11

2. liga muži sk. A ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Záhumenský Pavel 20374 Baník Most NH 4  3 27
2. Jánský Marek 9153 TJ Příchovice 7  1 26
3. Štraub Jiří 25261 TJ Všenice 5  2 25
4. Cingroš Michal 9672 TJ S. Ejpovice 6  1 23
4. Košárek Michal 7647 TJ Avia Čakovice 6 1 23

2. liga muži sk. B ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Nepustil Tomáš 2160 Draken Brno 3  3 24
2. Musil Jan 10308 Sokol Ostopovice 5 1 20
3. Tomáš Jan 12225 Sokol Dobruška 3  2 19
4. Šnedrla Martin 12664 TJ S. Osek n/B 4  1 17
4. Zavřel Lukáš 25737 1. NH Brno 4  1 17

2. liga ženy sk. A ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Nová Kateřina 19816 Sokol Tymákov B 3 9
1. Šmídlová Václava 2971 Sokol Tymákov B 3 9
1. Váňová Tereza 28213 KNH Litvínov 3 9
4. Janochová Michaela 27000 Sokol Blovice 2 6
5. Rösslerová Adéla 21749 SK Chomutov NH 1 5

2. liga ženy sk. B ŽK ČK OT Celkem bodů
1. Černá Lucie 8903 HK Hlinsko v Č. 2  2 16
2. Pischová Lenka 30111 TJ Pustějov 2  1 11
3. Bittner Jiří (T) 3288 TJ S. Opatovice n/L 1 10
4. Hlinková Tereza 27501 Sokol Svinov 2 6
4. Matušíková Zuzana 28793 TJ Pustějov 2 6
4. Cabejšková Tereza 27381 Draken Brno 2 6
4. Šimůnková Karin 8188 SPORT KLUB Náchod 2 6
4. Kvapilová Nikola 20847 HK Hlinsko v Č. 2 6


